

Položkový rozpočet

Zakázka: Oprava chodníku na ul. Souběžná

Misto Bystřice n.P.

Objednatel: Město Bystřice nad Pernštejnem
Příční 405
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 00294136
DIČ: CZ00294136

Zhotovitel: TS města a.s.
K Ochozi 666
59301 Bystřice nad Pernštejnem

IČ: 25303660
DIČ: CZ25303660

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV			591 532,12
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			591 532,12

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	591 532,12 CZK
Základní DPH	21 %	124 222,00 CZK

Zaokrouhlení -0,12 CZK

Cena celkem s DPH **715 754,00 CZK**

v _____ dne **17.05.2024**

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			83 590,85
5	Komunikace	HSV			256 112,10
8	Trubní vedení	HSV			27 997,08
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			50 362,40
97	Prorážení otvorů	HSV			173 469,69
Cena celkem					591 532,12

Položkový rozpočet

S:	Oprava chodníku na ul. Souběžná
O:	Bystřice n.P.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1	1	Zemní práce				83 590,85
1	113201011RAC	Vytrhání obrubníků silničních, s přemístěním hmot do 3 m nebo s naložením 95,00	m	95,00000	80,00	7 600,00
2	113151114R00	Odstranění živíč.krytu pl.do 500 m2,tl.5cm chodník::1,60*95,00 vozovka::0,50*95,00	m2	199,50000 152,00000 47,50000	120,00	23 940,00
3	460030081RT3	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu, v tloušťce vrstvy do 10-15 cm vozovkapodél chodníku::95,00 vozovka kolem UV::(1,00*4)*2	m	103,00000 95,00000 8,00000	160,00	16 480,00
4	113153111R00	Odstranění podkladu ze štěrkopísku tl. do 40 cm chodník::1,60*95,00 vozovka::0,50*95,00	m2	199,50000 152,00000 47,50000	100,00	19 950,00
5	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášť.zakl.obj. 25,650+21,945+175,560	t	223,15500 223,15500	70,00	15 620,85
Díl: 5	5	Komunikace				256 112,10
6	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm chodník::1,80*95,00 vozovka::0,50*95,00	m2	218,50000 171,00000 47,50000	200,00	43 700,00
7	460650013RT2	Podkladová vrstva ze štěrku tl. 10 cm, ze štěrkodrti tl. 10 cm chodník::1,80*95,00 vozovka::0,50*95,00	m2	218,50000 171,00000 47,50000	110,00	24 035,00
8	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm chodník::1,80*95,00	m2	171,00000 171,00000	320,00	54 720,00
9	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm chodník::95,00	m	95,00000 95,00000	140,00	13 300,00
10	59248030R	Dlažba zámková 20/10/8 přírodní 171,00*1,05	m2	179,55000 179,55000	350,00	62 842,50
11	577161124RT3	Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 0,5 m, tl.10 cm vozovka::0,40*95,00	m2	38,00000 38,00000	1 000,00	38 000,00
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný 195,1460	t	195,14600 195,14600	100,00	19 514,60
Díl: 8	8	Trubní vedení				27 997,08
13	969021121R00	Vybourání kanalizační vpust uliční DN do 50 cm 2	kpl	2,00000 2,00000	2 500,00	5 000,00
14	895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV 2	kus	2,00000 2,00000	9 630,00	19 260,00
15	59224322R	Díl uliční vpusti spodní TBV-Q 2a/300 s odkalištěm 2	kus	2,00000 2,00000	410,00	820,00
16	592239027R	Skruž uliční vpusti středová TBV 6D - 450/570 1	kus	1,00000 1,00000	658,00	658,00
17	592239031R	Prstenec vyrovnávací uliční vpusti TBV 10B 2	kus	2,00000 2,00000	178,50	357,00
18	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace.	t	6,34028	300,00	1 902,08
Díl: 91	91	Doplňující práce na komunikaci				50 362,40
19	917862111R00	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrrou, do lože z betonu C 12/15	m	102,00000	300,00	30 600,00

		95,00+5,00+2,00		102,00000		
20	59217480R	Obrubník silniční přechodový L výška 150 - 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	1,00000	520,00	520,00
		1,00		1,00000		
21	59217481R	Obrubník silniční přechodový P výška 150 - 250 mm, 1000 x 150 mm šedý	kus	1,00000	520,00	520,00
		1,00		1,00000		
22	59217490R	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N v. 150 x 150 x 1000 mm	kus	105,00000	150,00	15 750,00
		100,00*1,05		105,00000		
23	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	24,77000	120,00	2 972,40
Díl:	97	Prorážení otvorů				173 469,69
24	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	223,04100	140,00	31 225,74
		175,120+25,65+0,326+21,9450		223,04100		
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	2 230,41000	15,00	33 456,15
		223,04100*10		2 230,41000		
26	979990105R00	Poplatek za skládku sutí - bet. výrobky	t	201,96000	430,00	86 842,80
		201,960		201,96000		
27	979990121R00	Poplatek za uložení asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	21,94500	1 000,00	21 945,00
		21,945		21,94500		